
 
 
 
 

 
ประกาศโรงเรียนนวมินทราชินูทิศ หอวัง นนทบุรี 

เรื่อง  ประกาศผลการสรรหากรรมการผู้แทนพระภิกษุสงฆ์หรือผู้แทนองค์กรศาสนาในพื้นที่  
******************************************************** 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๘ แห่ งพระราชบัญญัติ ระเบียบบริหารราชการ 
กระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ. ๒๕๔๖ ประกอบกับกฎกระทรวงกำหนดจำนวนกรรมการ คุณสมบัติ หลักเกณฑ์ 
วิธีการสรรหาการเลือกประธานกรรมการและกรรมการ วาระการดำรงตำแหน่งและการพ้นจากตำแหน่ง
ของกรรมการ ในคณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพื้นฐาน พ.ศ.  ๒๕๖๔ และข้อ ๒ (๗) แห่งประกาศ
โรงเรียนนวมินทราชินูทิศ หอวัง นนทบุรี เรื่อง กำหนดจำนวนกรรมการ คุณสมบัติ หลักเกณฑ์ วิธีการสรรหาการเลือก
ประธานกรรมการและกรรมการ  วาระการดำรงตำแหน่ งและการพ้นจากตำแหน่ งของกรรมการ  
ในคณะกรรมการสถานศึกษาขั้ นพื้ นฐาน โรง เรี ยนนวมินทราชินูทิ ศ  หอวั ง  นนทบุ รี  พ .ศ .  ๒๕๖ ๘ 
ลงวันที่  ๑๗ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ นั้น  

จึงประกาศผลการสรรหากรรมการผู้แทนพระภิกษุสงฆ์หรือผู้แทนองค์กรศาสนาในพ้ืนที่  ดังนี้  
    ๑. พระอธิการบรรพต ตยานนฺโท  เจ้าอาวาสวัดโพธิ์ทองบน 
   ๒. พระครูสมุห์พรศักดิ์ ติสฺสวํโส  เจ้าอาวาสวัดช่องลม 
   

ประกาศ ณ วันที่ ๔ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 

 

 
 
           (นายรังสิมันต์  ยาละ) 

      ผู้อำนวยการโรงเรียนนวมินทราชินูทิศ หอวัง นนทบุรี 
 

 

 

   
 
 


